

DINERO ENTREGADO POR JUVY S/.

FECHA: MES JUNIO 2018

FECHA	DESCRIPCION DE GASTOS	INGRESO	EGRESO	SALDO
07/06/2018	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA (PAGO SALDO VTAS.HENRRY)	925.00		925.00
07/06/2018	MOV. COBRAR A HENRRY, OFICINA CSB		15.00	910.00
07/06/2018	PAGO A CARPINTERO POR DESARMAR MUEBLE OFICINA CSB		70.00	840.00
08/06/2018	MOV. CSB I/V VER RETIRO DE TABLERO ESCRITORIO JUVE		14.00	826.00
08/06/2018	MOV.OFICINA A MINERIA, ESTETE DEJAR MUEBLE A CARPINTERO,MALVAS		25.00	801.00
08/06/2018	MOV. CARPINTERO, ATAHUALPA A ESTETE RECOGER EL MUEBLE OFICINA CSB		10.00	791.00
08/06/2018	PAGO A CARPINTERO POR 2 TABLEROS MADERA MUEBLE CSB		70.00	721.00
08/06/2018	COMPRA 06 EMPANADAS REFRIGERIO OFICINA		24.00	697.00
08/06/2018	MOV. I/V DRA. VILMA INDICACIONES ABOGADO MINERIA-CASO BALTAZAR		10.00	687.00
08/06/2018	MOV. POLLERIA-MALVAS (CULMINACION CAMBIO TABLERO ESCRITORIO JUVE)		12.00	675.00
08/06/2018	CENA		43.40	631.60
09/06/2018	MOV. I/V OFICINA MAÑANA		14.00	617.60
09/06/2018	INGRESO VENTA MUEBLES A HENRRY	1,000.00		1,617.60
11/06/2018	01 ESTANTE PARA ALMACEN COCHERA OFICINA CSB		199.90	1,417.70
11/06/2018	01 ESTANTE PARA ALMACEN COCHERA OFICINA CSB		199.90	1,217.80
12/06/2018	MOV. 03 HRAS.(MALVAS,CLINICA PERUANO, CAMARA COMERCIO,BCP,MALVAS)		60.00	1,157.80
12/06/2018	CLINICA PERUANO AMERICANA - DEDUCIBLE ANALISIS JUVE		25.00	1,132.80
12/06/2018	03 ROPEROS DE 06 PUERTAS, MAS ARMADO - OFICINA CSB		1,077.00	55.80
12/06/2018	MOV.SODIMAC COMPRA 01 ROPERO DE 02 PUERTAS		26.00	29.80
12/06/2018	01 ROPERO DE 02 PUERTAS PARA UTILES - OFICINA CSB		199.00	-169.20
13/06/2018	MOV I/AFP PRIMA-OFICINA		11.00	-180.20
14/06/2018	MOV I/V DEJAR LENTES SRA. ELSA		8.00	-188.20
15/06/2018	01 ESTANTE PARA ALMACEN UTILES DE LIMPIEZA OFICINA CSB		179.80	-368.00
15/06/2018	01 WATER,LAVATORIO,PEDESTAL, CAÑO,KIT INSTALACION- BAÑO 1 PISO		328.70	-696.70
15/06/2018	03 MENU JUVY (02 ALMUERZO, 01 CENA)		37.00	-733.70
15/06/2018	LUNAS LENTES SRA. ELSA		90.00	-823.70
15/06/2018	DEDUCIBLE CONSULTA GASTROENTEROLOGO - DR. MORA		25.00	-848.70
15/06/2018	DEDUCIBLE CONSULTA CARDIOLOGO DR. SANCHEZ TAMAYO		25.00	-873.70
16/06/2018	02 MENU (01 ALMUERZO, 01 CENA)		26.00	-899.70
18/06/2018	ORGANIZADOR PARA UTILES LIMPIEZA OFICINA CSB		40.90	-940.60
18/06/2018	03 MENU JUVY (02 ALMUERZOS 01 CENA)		39.00	-979.60
18/06/2018	MOV. I/V ATAHUALPA		12.00	-991.60
19/06/2018	MOV. IDA ATAHUALPA		6.00	-997.60
19/06/2018	01 BASURERO COCINA OFICINA CSB		64.50	-1,062.10
19/06/2018	CANAleta 5/8 CON ANGULOS PARA OFICINA CSB (CABLES TELEFONO-INTERNET)		46.90	-1,109.00
19/06/2018	TARUGOS, ALCAYATA,		10.00	-1,119.00
19/06/2018	02 MENU (01 ALMUERZO, 01 CENA)		26.00	-1,145.00
20/06/2018	MOV. IDA ATAHUALPA		7.00	-1,152.00
20/06/2018	02 MENU (01 ALMUERZO, 01 CENA)		26.00	-1,178.00
21/06/2018	MOV. IDA ATAHUALPA		6.00	-1,184.00
21/06/2018	02 MENU (01 ALMUERZO, 01 CENA)		26.00	-1,210.00
22/06/2018	CLINICA SANNA RESPUESTA CARTA GARANTIA-TOMOGRFIA JUVY		8.00	-1,218.00
22/06/2018	CLINICA SANNA RECOGER CARTA GARANTIA JUVY		8.00	-1,226.00
22/06/2018	CLINICA SANNA - DEDUCIBLE 01 TOMOGRAFIA JUVY		25.00	-1,251.00
25/06/2018	03 MENU (02 ALMUERZOS, 01 CENA)		37.00	-1,288.00
25/06/2018	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA (EN OFICINA)	700.00		-588.00
25/06/2018	MOV. IDA COMPRAS OFICINA		5.00	-593.00
25/06/2018	CERAMICA INGRESO CASA ATAHUALPA		269.61	-862.61
25/06/2018	CANALETAS, PARA CORRER CABLE DE CAMARAS Y TV		260.70	-1,123.31
25/06/2018	JALADOR CLOSET, CLAVOS,TARUGOS INSTALACION CANAleta		28.50	-1,151.81
25/06/2018	UTILES DE LIMPIEZA OFICINA CSB		201.40	-1,353.21
25/06/2018	MOV. DE MAESTRO, AV. AMERICA,FERRETERIA, ATAHUALPA,MALVAS		40.00	-1,393.21
26/06/2018	MOV. IDA ATAHUALPA		7.00	-1,400.21
26/06/2018	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA (EN OFICINA)	3,500.00		2,099.79
26/06/2018	DR. BARBA - OPERACIÓN OJOS SRta. AIDA CASTRO V.		3,500.00	-1,400.21
26/06/2018	02 MENU (02 ALMUERZOS)		26.00	-1,426.21
26/06/2018	MOV. ATAHUALPA,CLINICA PERUANOAMERICANA, HIDRANDINA, ATAHUALPA		19.00	-1,445.21
26/06/2018	MOV. ATAHUALPA, VITEL COMPRAR TELEFONO		6.00	-1,451.21
26/06/2018	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA (EN OFICINA)	500.00		-951.21
26/06/2018	01 TELEFONO PREPAGO PARA CAMPAMENTO LA VICTORIA - VITEL		259.00	-1,210.21
26/06/2018	RECARGA TELEFONO VITEL		10.00	-1,220.21
26/06/2018	ENTREGA EFECTIVO A JUVE PARA COMPLETAR PAGO		15.00	-1,235.21
26/06/2018	04 FLUGODISTEN (MIOALIV) PARA JUVY		7.60	-1,242.81
27/06/2018	MOV.DE MALVAS A: FERR.SOLANO, HIDRANDINA, LORENTY, ATAHUALPA, MALVAS		40.00	-1,282.81
27/06/2018	MOV. MALVAS, PROMART,VITEL, ATAHUALPA, MALVAS		30.00	-1,312.81
27/06/2018	01 CAJA HERRAMIENTAS OFICINA CSB		39.90	-1,352.71
27/06/2018	03 BLS. PORCELANA COLOR GRIS, P FRAGUAR PISO ENTRADA OFICINA		16.50	-1,369.21
27/06/2018	02 FELPUDOS OFICINA CSB		79.80	-1,449.01
27/06/2018	BOLSAS PAPELERA BAÑO JUVY, SERVILLETAS, PH BAÑO JUVY		18.60	-1,467.61
28/06/2018	MOV. IDA ATAHUALPA (TRABAJOS PAOLO)		7.00	-1,474.61
28/06/2018	CLINICA SANNA - CONSULTA DR. EDGARD MORA - JUVY		25.00	-1,499.61
28/06/2018	03 MENU (02 ALMUERZOS, 01 CENA)		37.00	-1,536.61
30/06/2018	MOV. ATAHUALPA I/V		14.00	-1,550.61
	TOTAL	6,625.00	8,175.61	-1,550.61

[Handwritten signature]
04/07/18